95.087.217,0

0  1-nov-23 22-nov-23       21  38,28% 2,74% 1,91% 1.814.963 

TOTAL         49.978.265 

Del 01 de Mayo del 2022 al 30 de Noviembre del 2023 son       $ 49.978.265,oo 

TOTAL LIQUIDACION CREDITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $157.614.825,00 

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CATORCE 

MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE ($157.614.825,oo) A 

NOVIEMBRE 30 DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES (2.023). 

Del señor Juez, 

Atentamente: 

LUIS GABRIEL VARGAS PEREZ 
C.C.Nº. 19´375.235 de Bogotá 

T.P.Nº. 48.013 del C.S.J.